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MAXCUT

MC 2500 rEHEPATOP

PUCYHOK A-222-A, B-221-1, C-225
TABAULIA K PUCYHKY A-222-A
APTHKYA: 047-10-3025

MAXCUT MC2500-ART.047103025-EAN8-20015886
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# APTUKYA OMUCAHUE
Al 005011084 MonepeuHas 6anka pambl
A2 005011086 ®draHueBbIW 60AT M6X8
A3 005012271 Pama
A4 005011089 AmopTU3aTop reHepaTtopHoro 6noka
A5 005011090 AemndepHas HOXKa AeBas
A6 005010978 ®draHueBas raika M8
A7 005010980 Pe3nHOBbIE HOXKH
A8 005011092 AemndepHan HOXKa npasas
A9 005011091 3awumTHan nanacTMHa

221-1 005012272 Pama B cbope
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MAXCUT

APTUKYNA
005011093
005011094
005011001
005010998
005010997
005011095
005011096
005011097
005011098
005010996
005010995
005012273
005012274
005012275
005012276

OMUCAHUE

Mposoa

3apHAA KpbllKa NaHeAu ynpaBAeHUA
BbikAtouaTenb po3eTKy NOCTOAHHOIO TOKa
Po3eTka NOCTOAHHOro ToKa

BoaT 3a3emnaeHuna

Boatr M6x12

Boatr M3x8

BblkAtOUa@TEAb PO3ETKU NEPEMEHHOIO ToOKa
Boat M4x12

Po3eTka nepemMeHHOro Toka

BonbTmeTp

BbikAtOuaTeAb NaHeAu ynpaBAEHUsA
Kopnyc naHeAn ynpaBA€HUS

CurHanbHas namna

MaHenb ynpaBaeHus B cbope

MC 2500 rEHEPATOP

TABAULA K PUCYHKY B-221-1
APTUKYA: 047-10-3025
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C24
C25
C26
c27
Cc28
C29
C30
C31
C32
225

APTUKYA
005012277
005011102
005011103
005011104
005011105
005010984
005011106
005011107
005010988
005012278

MAXCUT

OlMNCAHME

TonAuBHbIN 6aK 15A.(KpacHbIi)
Pe3nHoBas npoknapka

Brynka

dnraHueBbIW 60AT M6X20

Kpbilika TonAMBHoro 6aka

DUABTP ceTuaTbIv

Boat M5x12

YkasaTtenb ypoBHA TONAMBa
TonAMBHbIW KpaH

TonAuBHbIV 6ak B c6ope(KpacHbIi)

MC 2500 rEHEPATOP

TABAULA K PUCYHKY C-225
APTUKYA: 047-10-3025
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MAXCUT

MC 2500 TrEHEPATOP

PUCYHOK D-223, E-224
TABAULA K PUCYHKY D-223
APTHUKYA: 047-10-3025

MAXCUT MC2500-ART.047103025-EAN8-20015886
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D14
D15
D16
D17
D18
D19
D20
D21
D22
D23
D24
D25
D26
D27
D28
D29
D30
D31

APTUKYA
005010993
005012279
005010982
005012280
005011109
005011110
005011111
005011112
005011113
005011114
005011115
005011116
005011017
005011117
005011118
005011119
005011120
005011121
005011122
005011123
005011124
005011125
005011126
005011127
005011023
005011128
005011129
005011130
005011131
005011132
005011133

OIMNCAHME

®draHuEeBbIN 60AT M6X8
CrapTep py4HOU(YEpHbIN)
®draHuEeBbIW 60AT M6Xx12
KoXXyX KpbIAbYATKU(YEPHbIN)
larika maxoBuka M14x1,5
CrtakaH ctapTepa
KpbinbuaTtka

MaxoBuk

LLToK perynatopa

MpyXuHa WwToKka Manas
Pbluar peryaatopa

MpyXxuHa peryaatopa KOMNA.
draHueBas raiika M6
Mpoknapka 6

MNhaeuo pbluara peryaatopa
Boat M6x21

OcHoBaHuHe peryarstopa KOMnA.
CanbHUK

MNhacTMHa MmaxoBuKa
CAuBHas npobka
Mpokrapka CAMBHOM NPO6GKU
®draHueBbIN 60AT M6x12
Aatunk macha (TabaeTtka)
Kaptep

LUnAuHT 8x14

AaTtunk macna

®draHueBbIN 60AT M6x12
MoawunHuk 6205
LLlectepHA peryastopa 060poToB
LLiInoHka KoneHBaAa
Kpbllwka wartyHa (6yrenb)
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D32
D33
D34
D35
D36
D37
D38
D39
D40
D41
D42
D43
D44
D45
D46
D47
D48
D49
D50
D51
D52
D53
D54
D55
D56
D57
D58
D59
D60
D61
D62
D63
D64
D65
D66
D67
D68
D69
D70
D71
D72
D73
D74
D75
D76
D77
D78
D79
D80
D81
D82
D83
223

MAXCUT

APTUKYA
005011134
005011135
005011136
005011137
005011138
005011139
005011031
005011140
005011141
005011044
005011142
005011143
005011144
005011145
005011146
005011147
005011148
005011149
005011150
005011151
005011152
005011153
005011154
005011155
005011055
005011156
005011157
005011158
841102030
005011160
005011046
005011045
005011049
005011050
005011161
005011052
005011162
005011163
005011164
005011165
005011166
005011167
005011168
005011169
005011170
005011171
005011172
005011173
005011174
005011175
005011176
005011177
005012281

OMNUCAHUE

BoAT watyHa

MNpoknapka KapTepa

LLlyn ypoBHA Macha
MNMpoknaaka Wwyna ypoBHA Macha
KpbllwKa KapTepa BepxHAA
®draHueBbIn 60AT M8x33
®draHueBbIN 60AT M6x25

KaTylka 3axuraHus

LLINAMHT roAOBKM LMAMHAPA 8x16
®draHueBbIn 60AT M8x55
Bo3ayLHbIA GUALTP

MNpoknapka Bo3ayLLIHOrO GUALTPaA
Kap6topatop

Mpoknapka kapbropatopa
U3onsaTop kKapbropaTtopa
Mpoknrapka u3onsiTopa kapbropatopa
Boat M6x90

lonoBKa UMAMHAPaA

Mpoknapka ronOBKU LMAMHAPA
BnyckHoM knanaH

BbinyckHOW KhanaH

TonkaTenb KnanaHa

PacnpepBsan

Tpybka canyHa

KoAnayok BbIMyCKHOro KaanaHa
MpY>XUHHBIN AepXXaTeAb BbIMYCKHOTO KAanaHa
MpY>XUHHBIA AepXXaTeAb BNYCKHOTO KAanaHa
KnanaHHaA npyxvHa

Cseua 3axuraHus F6TC
draHuEeBbIN 60AT M6X12

KpbilKa ron0BKU LMAUHAPA
MpokAaaKa KPbILWKKU FOAOBKU LIUAMHAPA
lalika Kopombicha

falika peryAMpoBKW KopombicAa
Kopombicno

BoAT kopombicaa

OcHOBaHMWE MOA TOAKATEAU
TonkaTtenb

Mpokraaka BbIXAONHOM Tpy6bI
Kpbiwka

®draHueBbIN 60AT MGX8

Lnuabka M8x32

KOABbLIO CTONOPHOE NOPLUHEBOro NaAbLa
LLlaTyH(6€3 KpbILLKK)

TAywimnTen

lavika M8

KoMnpeccMoHHOE KOAbLO BEPXHEE
KoMnpeccMoHHOe KOAbLO HUXHEe
MacrocbEMHOE KOABLIO
MopwHeBoK nanew,

MNMopleHb

KoneHBan

ABwuratens B cbope

MC 2500 TrEHEPATOP

TABAULA 2 K PUCYHKY D-223
APTUKYA: 047-10-3025
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E84
E85
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E89
E90
E91
E92
E93
E94
E95
224-A1

MAXCUT

APTUKYA
005012282
005012283
005011180
005011181
005012284
005011183
005011184
005011083
005011185
005012285
005011080
005011187
005012286

OMNMUCAHUE

PoTop

Cratop

®draHueBbIN 60AT M6x12
KpenaeHue raylumtens
BoaT cTtatopa

LLLeTKU yroAbHble
KnemMMHUK

Boat M5x12

3apHAA KpbllKa

BoaT poTtopa

Onopa aABuratens

Bnrok AVR

AnbTepHaTop ¢ AVR B cbope

MC 2500 rEHEPATOP

TABAULA K PUCYHKY E-224
APTUKYA: 047-10-3025
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MAXCUT

N3rOTOBUTEAb OCTABAAET 3A COE0M MPABO BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMUAABHYIO CXEMY USAEAUA, HE YXYALUAIOLUME ETO XAPAKTEPUCTUK.

LEHTPAABHbIN ODUC:
MupoHOBCKas yauua, Aom 25
105318, Mocksa, Poccus
TenedoH: 8 (495) 902-51-51

LLEHTPAAbHbIN CEPBUC:

yA. 1-aa ®pesepHas, AooMm 2/1 ctpoeHune 1
109202, MockBa, Poccus

TenedoH: 8 (495) 673-68-98 mecTHbIM 598

www.maxcutpro.com




